[image: image1.jpg]

ДУМА
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

пгт Славянка

__________2018

           №_________

	О согласовании перечня предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Хасанского муниципального района в собственность Краскинского городского поселения

Рассмотрев инициативу главы Хасанского муниципального района, главы Краскинского городского поселения Хасанского муниципального района о согласовании перечня предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Хасанского муниципального района в собственность Краскинского городского поселения, руководствуясь Уставом Хасанского муниципального района

Дума Хасанского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Согласовать перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Хасанского муниципального района в собственность Краскинского городского поселения, согласно приложению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                                 А.П. Якимчук
                                                                                                                                                Приложение

                                                                                                                                                         к решению Думы

Хасанского муниципального района

                                                                                                                                                                                      « ___»__________ 2018 г. № _____

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Хасанского муниципального района в муниципальную собственность Краскинского городского поселения
Раздел III. Жилищный фонд социального использования, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда

2. Объекты

	N п/п
	Наименование

 объекта

(с указанием номеров квартир)
	Местонахождение объекта
	Площадь, кв. м
	Год ввода в эксплуатацию
	Стоимость, тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/почтовый адрес собственника

	балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Квартиры №№ 9, 15, 23, 26, 30, 40
	пгт Краскино,            ул. Ленина, 41
	187,5
	1967

	Казна Хасанского муниципального района
	пгт Славянка,

ул. Молодежная, 1